
Uchwała nr Vl/162
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 19 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy

Na podstawie art. 250 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz art. 28 ust 1 pkt 1 i art. 34 ust 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały nr VI/9 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 53 ust 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Nauczyciele akademiccy Uczelni są zatrudnieni na stanowiskach:

1) profesora,
2) profesora uczelni,
3) adiunkta,
4) wykładowcy,
5) asystenta,
6) lektora lub instruktora.”

2) § 54 otrzymuje brzmienie:
1. Na stanowisku profesora może być zatrudniona osoba posiadająca tytuł profesora.
2. Na stanowisku profesora uczelni może być zatrudniona osoba posiadająca co najmniej stopień doktora, 

oraz znaczne osiągnięcia dydaktyczne lub zawodowe.
3. Oceny osiągnięć osoby, o której mowa w pkt 2, dokonuje komisja powołana przez Rektora, na podstawie 

opinii co najmniej dwóch osób posiadających tytuł profesora.
4. Na stanowisku adiunkta może być zatrudniona osoba posiadająca co najmniej stopień doktora.

3) w § 55 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Na stanowisku adiunkta może być zatrudniona osoba posiadająca stopień naukowy doktora oraz staż pracy 

w szkolnictwie wyższym co najmniej 8 lat.”

§ 2 .
W przypadku osób zatrudnionych na stanowisku:

1. profesora zwyczajnego -  stanowisko to staje się stanowiskiem profesora,
2. profesora nadzwyczajnego oraz profesora wizytującego -  stanowiska te stają się stanowiskiem profesora 

uczelni,
3. starszego wykładowcy -  stanowisko to staje się stanowiskiem adiunkta.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3 .

Przewodniczący Senatu
R E K T O R

firdf̂ dr fiatf. inz, R̂ Zttrd K̂ Pisarstii

mgr Ewa Kozłowska


